
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗΝ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Πληρ: Κων/να Μαρκουλάκη
Δ/νση: Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης, ΤΚ: 73135
Τηλ.: 28213-41760, Fax: 28213-41750

                www.chania.gr, email: dimos@chania.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ : « Μίσθωση (διάθεση – μεταφορά - τοποθέτηση και καθαριότητα) χημικών τουαλετών σε λαϊκές αγορές 
του Δήμου Χανίων»

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις σχετικές διατάξεις του N.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19-06-2018) “Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου 

της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»], 

2. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.3852/07-06-2010: «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης.

3. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 Φ.Ε.Κ. 147/08-08-2016 τεύχος Α' « Δημόσιες συμβάσεις 
έργων, προμηθειών και υπηρεσιών  (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».

4. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 (ΔΚΚ), όπως ισχύει σήμερα.
5. Την ύπαρξη ποσού στον   Κ.Α 20- 6279.007  του  προϋπολογισμού  του Δήμου του 2020
6. To  υπ’ αριθμό 3274/27-01-2020 Πρωτογενές Αίτημα της  Δ/νσης Περιβάλλοντος Πρασίνου και 

Καθαριότητας 
7. Το υπ’ αριθμό 3290/27-01-2020 Τεκμηριωμένο Αίτημα της Δ/νσης Περιβάλλοντος Πρασίνου και 

Καθαριότητας 
8. Την αριθ. A-49/29-01-2020 A.A.Y  όπου εγκρίνει την δαπάνη δεσμεύει και διαθέτει πίστωση  ύψους 

22.224,72 € με επέκταση στο 2021 με το ποσό των 2.575,28 €  
9. Την αριθ.  3773/29-01-2020 πρόσκληση του Δήμου Χανίων για υποβολή προσφοράς 
10. Την από 3898/30-01-2020 υποβληθείσα προσφορά  του Ανδρεαδάκη Ιωάννη – Χρήστο
11. Την από 4224/31-01-2020 υποβληθείσα προσφορά   του Σημαντηράκη Θεόδωρου
12. Την υπ’αριθμό 358/02-09-2019 Απόφαση Δημάρχου Χανίων περί ορισμού Αντιδημάρχων και 

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και
2. Την απευθείας ανάθεση της μίσθωσης (διάθεσης – μεταφοράς - τοποθέτησης και καθαριότητας) χημικών 

τουαλετών σε λαϊκές αγορές του Δήμου Χανίων , σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές που έχει συντάξει 
η Διεύθυνση Περιβάλλοντος Πρασίνου, στον Σημαντηράκη Θεόδωρο του Σταύρου με δ/νση Καλουδιανά 
Κισσάμου Χανίων και Α.Φ.Μ. 049699177, ΔΟΥ Χανίων, τηλ 6973982713 σύμφωνα με την κατατεθειμένη 
προσφορά του.  Συγκεκριμένα η ανάθεση αφορά την μίσθωση (διάθεση, μεταφορά, τοποθέτηση και 
καθαριότητα) τριών (3) χημικών τουαλετών σε λαϊκές αγορές του Δήμου Χανίων, πέντε (5) ημέρες την 
εβδομάδα,  με κόστος μίας (1) χημικής τουαλέτας ημερησίως με το ποσό των 19,50 € χωρίς ΦΠΑ και 24,18 
€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, και έως του ποσού των 24.800,00 €

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΛΟΓΛΟΥ

0001203985

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr


ΑΔΑ: 6ΒΗΡΩΗ5-ΦΨ5



ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

1. Δήμαρχο Χανίων
2. Αντιδήμαρχο Χανίων κ. Αναστάσιος Αλόγλου
3. Δ/νση Περιβάλλοντος Πρασίνου και Καθαριότητας                                                              



ΑΔΑ: 6ΒΗΡΩΗ5-ΦΨ5


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Χανιά 03/02/2020
Α. Π.: 4515
	AkrivesAntigrafo: 
		2020-02-03T10:22:44+0200
	Athens




